

## Direzione Affari Generali, Servizi Bibliotecari e Legali Settore Affari Legali - Ufficio Procedure Elettorali

D.R. n. 164

OGGETTO: Individuazione Decano f.f. del Politecnico di Bari.

## IL RETTORE

VISTA	la Legge 9 maggio 1989, n.168 "Istituzione del Ministero dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica", pubblicata nella Gazzetta Ufficiale 9 maggio 1989 n.50;
VISTA	la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario" pubblicata nella Gazzetta Ufficiale n. 10 del 14 gennaio 2011 - Suppl. Ordinario n. 11;
VISTO	lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n.128 del 19 aprile 2012, in particolare l'art. 2, co. 3;
VISTO	il Regolamento Elettorale di Ateneo del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 245 del 20 giugno 2012 e s.m.i.;
VISTO	il Regolamento per le designazioni dei componenti nel Consiglio di Amministrazione del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 246 del 20 giugno 2012, in particolare l'art. 2, co. 1;

INDIVIDUATO nel Prof. Bernardo Fortunato il Decano dell'Ateneo;

PRESO ATTO della nota del 26 marzo 2018, con la quale il Prof. Bernardo Fortunato ha comunicato di usufruire di aspettativa per malattia per gg. 60;

CONSIDERATO che si è reso necessario individuare il docente di I fascia che segue nell'anzianità di ruolo il Prof. Bernardo Fortunato e che tale docente risulta essere la Prof.ssa Giovanna Cerami,

## **DECRETA**

Alla Prof.ssa Giovanna Cerami, Decano f.f. del Politecnico, compete l'indizione della consultazione per la designazione dei componenti del personale docente e del personale tecnico, amministrativo e bibliotecario nel Consiglio di Amministrazione del Politecnico di Bari - art. 13, co. 3 lett. d) ed e) dello Statuto del Politecnico di Bari.

Bari, 9.04.2018

Prof. Ing. Evigenio Di Sciascio